<®§и

И
АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРЕЩАГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЕРМСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13.04.2022 м, 254-01-01-729

г
О внесении изменений в постановление
администрации Верещагинского городского
округа от 07.02.2020 №254-01-01-148

Руководствуясь Уставом муниципального образования Верещагинский
городской округ Пермского края,
администрация Верещагинского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Верещагинского городского
округа от 07 февраля 2020 года №254-01-01-148 «О постоянных комиссиях и
рабочих группах» следующие изменения:

1.1. Составы постоянных комиссий и рабочих групп изложить в новой
редакции (прилагается).

Глава городского округа -
глава администрации Верещагинского
городского округа Пермского края Щр. Кондратьев